


2

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2023 – CONTRATO Nº 09/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 40/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Danilo F Gomes Pinto - ME, inscrita 
no CNPJ nº 24.526.994/0001-42. Objeto: fornecimento estimado de pães e frios, median-
te requisição, pelo valor global estimado de R$169.600,00 (cento e sessenta e nove mil e 
seiscentos reais). Vigência: 02 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: 
Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Danilo Francisco Gomes Pinto, 
representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2023 – CONTRATO Nº 04/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 35/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – New Limp Produtos para Limpeza 
Ltda, inscrita no CNPJ nº 66.200.015/0001-01. Objeto: fornecimento estimado de ma-
terial de limpeza, mediante requisição, pelo valor global estimado de R$24.790,40 (vinte 
e quatro mil, setecentos e noventa reais e quarenta centavos). Vigência: 03 de janeiro de 
2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Con-
tratante e Keller Santos Vital, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2023 – CONTRATO Nº 05/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 38/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Gráfica Iguaçu Ltda, inscrita no CNPJ 
nº 20.949.657/0001-07. Objeto: fornecimento estimado de carimbos, mediante requisi-
ção, pelo valor global estimado de R$5.154,50 (cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais e 
cinquenta centavos). Vigência: 03 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: 
Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Mauro Nunes Pereira, represen-
tante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2023 – CONTRATO Nº 03/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 35/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – H.A Distribuidora Ltda, inscrita no 
CNPJ nº 01.255.291/0001-21. Objeto: fornecimento estimado de material de limpeza, 
mediante requisição, pelo valor global estimado de R$21.909,50 (vinte e um mil, novecen-
tos e nove reais e cinquenta centavos). Vigência: 02 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro 
de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Halley Alan 
Cabral de Andrade, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2023 – CONTRATO Nº 16/2023 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 44/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Danilo F Gomes Pinto - ME, inscri-
ta no CNPJ nº 24.526.994/0001-42. Objeto: fornecimento estimado de arranjos florais, 
coroas de flores e vasos com planta, mediante requisição, pelo valor global estimado de 
R$7.825,00 (sete mil, oitocentos e vinte e cinco reais). Vigência: 02 de janeiro de 2024 a 
31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante 
e Danilo Francisco Gomes Pinto, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 116/2023 – CONTRATO Nº 20/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 34/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Danilo F Gomes Pinto - ME, ins-
crita no CNPJ nº 24.526.994/0001-42. Objeto: fornecimento de salgados, tortas, bolos, 
refrigerantes e serviços de garçons, mediante requisição, pelo valor global estimado de 
R$241.020,00 (duzentos e quarenta e um mil e vinte reais). Vigência: 02 de janeiro de 2024 
a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratan-
te e Danilo Francisco Gomes Pinto, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2023 – CONTRATO Nº 19/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 36/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Danilo F Gomes Pinto - ME, inscrita 
no CNPJ nº 24.526.994/0001-42. Objeto: fornecimento estimado de gêneros alimentí-
cios, mediante requisição, pelo valor global estimado de R$148.082,40 (cento e quarenta 
e oito mil, oitenta e dois reais e quarenta centavos). Vigência: 02 de janeiro de 2024 a 31 
de dezembro de 2024. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e 
Danilo Francisco Gomes Pinto, representante legal, pela Contratada.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 121/2023 – CONTRATO Nº 08/2024 - EX-
TRATO DE CONTRATO. Pregão Presencial nº 39/2023. Partes: Câmara 
Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 – Danilo F Gomes Pinto - ME, inscrita 
no CNPJ nº 24.526.994/0001-42. Objeto: fornecimento estimado de medalhas persona-
lizadas douradas, confeccionadas em latão de alta resistência, contendo imagem colorida, 
desenho e texto na parte da frente, entregue com fita em embalagem plástica individual, 
mediante requisição, pelo valor global estimado de R$27.600,00 (vinte e sete mil e seis-
centos reais). Vigência: 02 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Assinam: Sidney 
Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Danilo Francisco Gomes Pinto, represen-
tante legal, pela Contratada.




